Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci oraz pozostate sSrodki pochodzgce ze zrédet zagranicznych
nie podlegajacych zwrotowi w 2023 roku - Zatgcznik Nr 7 do Uchwaty Rady Gminy Nr LXVIII/332/2023 z dnia 22.11.2023

Wydatki

Planowane wydatki

2023 r.

Kat i i
imaerev\?:r:lca}i gf?;/:l:‘ w okresie realizacji z tego:
Lp. PI’OJekt S;T:::':;ﬁy rozdzia:, Pv;‘;l:zts,i(;ra:?::::; Wydatki razem Srodki z budzetu krajowego** Srodki z budzetu UE
ch paragra) (6+7) (9+13) ) z tego, zrodta finansowania: _ z tego, zrodta finansowania:
Wydatki razem _ h Wydatki razem _ -
(10+11+12) rErzgdc;tl;l obligacje pozostate** (14+15+16+17) F:rzg;;g: pozostate
1 [Wydatki majatkowe razem: 2 049 442,00 | 2049 442,00 194 600,00 0,00 194 600,00 | 1854 842,00 1854 842,00
Program:Program Operacyjny Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020
0$ V. Rozwdj cyfrowy JST oraz wzmocnienie
odpornosci na zagrozenia -REACT-EU
11 Dziatanie:Cyfrowa Gmina
Nazwa projektu;Zakup serwera i
oprogramowania
Razem wydatki: 75095 231 717,00
2023 231717,00 | 231717,00 0,00 | | 000 231717,00 | | 231717,00
Program:RPO
Priorytet: Efektywno$¢ energetyczna w
budynkach publicznych
Dziatanie:Kompleksowa modernizacja
energetyczna budynkow
12
Nazwa projektu; Termomodernizacja
budynku OSP w Karolewie oraz
budynku Urzedu Gminy w Ketrzynie
Razem wydatki: 75412 229,00
2023 229,00] 229,00 229,00 | | 229,00 000 [o00 ]| | o000

Program: RPO




1.3

Priorytet:Priorytet inwestycyjny 10a —
Inwestycje w edukacje, umiejetnosci i
uczenie sie przez

cate zycie poprzez rozwdj infrastruktury
edukacyjnej i szkoleniowej

Dziatanie:9.3 Infrastruktura edukacyjna

Nazwa projektu: Inwestycja w
wyposazenie infrastruktury
ksztalcenia ogdélnego w Gminie
Ketrzyn

Razem wydatki:

2023

80101

657 886,00

657 886,00

657 886,00

657 886,00

657 886,00

1.4

Program:RPO

Priorytet: Efektywno$¢ energetyczna w
budynkach publicznych

Dziatanie:Kompleksowa modernizacja
energetyczna budynkéw

Nazwa projektu; Termomodernizacja
SP w Wilkowie

Razem wydatki:

2023

80101

1100 000,00

1100 000,00

1100 000,00

185 000,00

[ 0,00 |

185 000,00

915 000,00] 0,00 |

915 000,00

15

Program Operacyjny Wiedza Edukacja
Rozwdj (PO WER ) 2014-2020

Nazwa projektu: Dostepny samorzad-
grant

Razem wydatki:

2023

75095

59 610,00

59 610,00

59 610,00

9 371,00

0,00

9 371,00

50 239,00

0,00

0,00| 950239,00

Wydatki biezagce razem:

96 313,00

96 313,00

6 349,00

0,00

0,00

6 349,00

89 964,00

0,00

89 964,00

2.1

Program:Program Operacyjny Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020

wzmocnienie odpornos$ci na zagrozenia -
REACT-EU

Dziatanie:Cyfrowa Gmina

Nazwa projektu;Zakup serwera i
oprogramowania

Razem wydatki:

2023

75095

15 093,00

15 093,00

15 093,00

0,00

0,00

15 093,00|

15 093,00

Program: RPO




2.2

Priorytet:Priorytet inwestycyjny 10a —
Inwestycje w edukacje, umiejetnosci i
uczenie sie przez

cate zycie poprzez rozwdj infrastruktury
edukacyjnej i szkoleniowej

Dziatanie:9.3 Infrastruktura edukacyjna

Nazwa projektu: Inwestycja w
wyposazenie infrastruktury
ksztatcenia ogélnego w Gminie
Ketrzyn

Razem wydatki: 80101 40 830,00
2023 40 830,00 40 830,00 40 830,00 | | 40 830,00
Program Operacyjny Wiedza Edukacja
Rozwoj (PO WER ) 2014-2020
Nazwa projektu: Dostepny samorzad-
2.3 |grant
Razem wydatki: 75095 40 390,00
2023 40 390,00 40 390,00 6 349,00 6 349,00 34 041,00 34 041,00
Ogotem (1+2) 2 145 755,001 2 145 755,00 200 949,00 0,00 0,00 200 949,00 1 944 806,00/ 0,00 1 944 806,00




